附錄三 有關店舖資產可識別淨收入來源之
未經審核損益表

– 154 –

(b) 澳門店舖資產

自成立日期

二零零五年 截至

八月十六日 二零零六年 截至 截至

至二零零五年 十二月 二零零六年 二零零七年

十二月三十一日 三十一日 八月三十一日 八月三十一日

止期間 止年度 止八個月 止八個月

澳門幣千元 澳門幣千元 澳門幣千元 澳門幣千元

收入 454 9,934 6,703 4,760
銷售成本 (282) (6,668) (4,636) (2,971)
租金開支 (767) (2,094) (1,425) (1,366)
折舊 (5) (650) (438) (377)
僱員福利 (144) (1,498) (1,133) (622)

可識別淨收入來源 (744) (976) (929) (576)

上述可識別淨收入來源並無計入該等經營南京店舖及澳門店舖之公司之經常性開

支分配等不可識別開支。因此，或未能反映收購店舖資產完成後南京店舖及澳門店舖之

未來經營業績。

附錄三 有關店舖資產可識別淨收入來源之
未經審核損益表

– 155 –

根據上市規則第14.67(4)(b)(i)段，本公司董事委聘本公司核數師羅兵咸永道會計師

事務所，就根據香港會計師公會頒布之香港相關服務準則第4400號「委聘進行有關財務

資料協定程序」編製南京店舖及澳門店舖可識別淨收入來源，進行若干實際審查程序。核

數師已同意經考慮與本集團主要會計政策一致之調整後得出之可識別淨收入來源與店

舖資產有關帳目及帳冊，並向本公司董事報告彼等根據協定程序所得實際數據。由於該

等協定程序已由董事與本公司核數師協定，故任何其他人士不得就此採用或依賴該等程

序。董事認為，可識別淨收入來源按照在重大方面與本集團一致之會計政策，根據店舖資

產有關帳目及帳冊妥善編制及載錄。

附錄四 經擴大集團未經審核備考財務資料

– 156 –

下文載列之經擴大集團之未經審核備考資產負債報表乃根據本集團就截至二零零

七年八月三十一日止六個月刊發之中期報告所載未經審核簡明綜合資產負債表編製。

經擴大集團未經審核備考資產負債表及經調整有形資產淨值報表乃就顯示假設收

購已於二零零七年八月三十一日完成之影響而編製。本報表僅就說明用途編製，而基於

其假設性質使然，本報表不一定真實反映經擴大集團於假設建議收購已於二零零七年八

月三十一日或任何未來日子完成之財務狀況。

1. 未經審核備考資產負債表

備考調整

本集團 GSIT集團 店舖資產

於二零零七年 於二零零七年 於二零零七年 備考經

八月三十一日 八月三十一日 八月三十一日 其他備考調整 擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

附註1 附註2 附註3

資產

非流動資產

傢具及設備 94,399 52,401 3,326 150,126
無形資產 11,143 6,857 17,421 5 35,421
商譽 － 15,601 191,385 6 206,986
於共同控制實體之投資及

應收共同控制實體款項 81,799 8,121 (67,653) 7 22,267
租金按金 42,137 12,263 257 54,657
遞延所得稅資產 10,333 12,942 23,275
其他資產 4,330 － 4,330

244,141 108,185 467,062
---------- ---------- ----------

流動資產

存貨 226,770 84,389 5,814 316,973
應收賬款及其他應收款項、

預付款項及按金 113,431 45,111 23 158,565
應收共同控制實體款項 96,594 37,823 (96,594) 7 37,823
應收一家關連公司款項 － 335 335
衍生金融工具 1,355 － 1,355
已質押銀行存款 750 － 750
現金及現金等值物 333,626 48,263 (100,000) 4 281,889

772,526 215,921 797,690
---------- ---------- ----------

附錄四 經擴大集團未經審核備考財務資料

– 157 –

備考調整

本集團 GSIT集團 店舖資產

於二零零七年 於二零零七年 於二零零七年 備考經

八月三十一日 八月三十一日 八月三十一日 其他備考調整 擴大集團

千港元 千港元 千港元 千港元 附註 千港元

附註1 附註2 附註3

負債

流動負債

應付賬款及票據 86,941 7,855 94,796
應計費用及其他應付款項 74,423 33,327 2,882 4 110,632
借貸 3,102 20,000 23,102
應付共同控制實體款項 － 11,843 11,843
應付關連公司款項 － 72,628 (70,501) 7 2,127
應付股東款項 － 13,801 (13,801) 7 －

即期所得稅負債 27,944 7,409 35,353

192,410 166,863 277,853
---------- ---------- ----------

流動資產淨值 580,116 49,058 519,837
---------- ---------- ----------

總資產減流動負債 824,257 157,243 1,016,899
---------- ---------- ----------

非流動負債

其他應付款項 3,063 5,254 8,317
應付股東款項 － 109,332 (109,332) 7 －

遞延所得稅負債 328 － 4,355 5 4,683

3,391 114,586 13,000
---------- ---------- ----------

資產淨值 820,866 42,657 1,003,899

未經審核備考資產負債表附註：

1. 結餘乃摘錄自截至二零零七年八月三十一日止六個月之已刊發中期報告所載本集團
於二零零七年八月三十一日之未經審核簡明綜合資產負債表。

2. 結餘乃摘錄自本通函附錄二所載GSIT集團於二零零七年八月三十一日之經審核綜合
資產負債表。

附錄四 經擴大集團未經審核備考財務資料

– 158 –

3. 結餘指於二零零七年八月三十一日與南京店舖及澳門店舖相關之全部資產之未經審
核賬面淨值。就備考資產負債表而言，以人民幣（「人民幣」）或澳門幣（「澳門幣」）
列值之結餘已按下列於二零零七年八月三十一日適用之匯率換算為港元（「港元」）：

人民幣1元 ＝ 1.03港元
澳門幣1.05元 ＝ 1港元

4. 有關調整反映清付收購代價及估計直接應佔交易成本約2,882,000港元。

根據GSIT收購協議及店舖資產收購協議，收購代價將由本公司以現金100,000,000港
元以及相當於本公司於完成時經擴大股本9%之代價股份支付。

就備考財務資料而言，代價股份公平值約183,033,000港元乃按本公司所採納且於本